
1.

1) 

2.
1) 
2) 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta Nowy Dwór Mazowiecki na 2013 r.
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

zwiększa się dochody budżetu miasta na 2013r. o kwotę 3.491,36 zł.

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  129 / 2013

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 11 lipca 2013r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i pkt 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 4 Uchwały
Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2013 Nr XXVI/300/2012 Rady Miejskiej w Nowym
Dworze Mazowieckim z dnia 18 grudnia 2012r.,

w sprawie zmiany  Uchwały  Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2013

Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 127.299.961,68 zł,  w tym:
dochody bieżące w kwocie: 104.121.896,68 zł,
dochody majątkowe w kwocie: 23.178.065,00 zł.

§ 2

§ 1

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje:

1.

1) 
2) 

2.
1) 
2) 

Wz. Burmistrza 
/-/ Janusz Mikuszewski 

Zastępca Burmistrza

wydatki majątkowe w kwocie: 24.784.058,61 zł.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta Nowy Dwór Mazowiecki na 2013 r.
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia:

zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2013 r. o kwotę 209.777,00 zł,

Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 127.299.961,68  zł,  w tym:

zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2013 r. o kwotę 213.268,36 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013 oraz podlega
ogłoszeniu.

§ 3

wydatki bieżące w kwocie: 102.515.903,07 zł,


